* ENTENTE DES 7 * NANTEUIL

22-08-15 * Lacher:07.45

* LAPLAIGNE-FROIDMONT * 505 JEUNES * Base : 165000

0.25 0.50 0.75 1.0

0 0.25 0.50 0.75 1.00 1.50 2.00 4.00 8.00 12.00 20.00 SCH UNI G & IR

4 0 0 LIBRES 100 13 0 0 0 0 0 0 0 0 MISES 0 1 0 0 134
4 0 0 ND4 0 0 0 0 0 0 0 POULES
0 0 0 DES
0 0 0 TOUCHANT * (C)2015w Data Technology Deerlijk * 61 Participants * Réclamations :jusqu'au 27/08/2015 Tel
TOT NOM LOCALITE LC EN MQ DISTANC BAGUE AN  HEURE VITESSE MISE POUL LIBR ND4 DES SCH
0.75 DELEMARLE PAUL RUMES 161239 1040800-15 09.34476  1468.57 0.75 - - - - -
DEFOSSEZ FRANCIS RUMES 161767 1040023-15 09.39230  1414.25 - - - - - -
GODMONT CAMILLE CALONNE 166984 1045081-15 09.43148  1412.17 - - - - - -
BEUKENNE P&F BRUYELLE 164828 1044007-15 09.41560  1409.59 - - - - - -
BEUKENNE P&F BRUYELLE 2 1044012-15 09.41590  1408.99 - - - - - -
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FARVACQUE GHISLAIN ~ BLEHARIE

GHISLAIN P
GHISLAIN P

NOULLET PASCAL RONGY
2.25 GARDAVOIR ANDRE BRUYELLE
0.75 VAN DEKERKHOVE MARCE VAULX

DEFOSSEZ FRANCIS RUMES

CHANDARAS GUSTAVE  FROIDMON

159492 1043873-15 09.38250  1406.25 - - - - - -
168447 1051652-15 09.45230  1399.26 - - - - - -

2 1051669-15 09.45260  1398.67 - - - - - -
158819 1048436-15 09.38410  1397.03 - - - - - -
166079 1043546-15 09.43550  1396.60 2.25 - - - - -
168920 1044561-15 09.46130  1393.54 0.75 - - - - -

2 1040010-15 09.41090  1392.74 - - - - - -
165139 1052450-15 09.43460  1390.45 - - - - - -

|ERRE BLANDAIN
|ERRE BLANDAIN
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DEFOSSEZ KEVIN TAINTIGN 160841 1058949-15 09.41006  1386.44 - - - - - -
BEUKENNE P&F BRUYELLE 3 1044003-15 09.44260  1380.08 - - - - - -
POTTIER WILLY GUIGNIES 162169 1048718-15 09.42500  1376.26 - - - - - -
8.75 DELEMARLE PAUL RUMES 4 2 1040799-15 09.42096 1376.23  0.75 - 2,50 2.50 3.00 -
MATON GHISLAIN ORCQ 12 168078 1051857-15 09.47160  1374.68 - - - - - -
MATON GHISLAIN ORCQ 12 2 1051863-15 09.47200  1373.93 - - - - - -
MATON GHISLAIN ORCQ 12 3 1051853-15 09.47270  1372.63 - - - - - -
MATON GHISLAIN ORCQ 12 4 1051875-15 09.47390  1370.39 - - - - - -
GHISLAIN PIERRE BLANDAIN 8 3 1051658-15 09.48270  1364.50 - - - - - -

NOULLET PASCAL RONGY
0.75 FRANCOIS ETIENNE GAURAIN-
GUELTON JOSE TAINTIGN
CLAES FRANCIS & SYLV TAINTIGN
CLAES FRANCIS & SYLV TAINTIGN
0.75 BAUZIERE ANDRE VAULX-LE
CLAES FRANCIS & SYLV TAINTIGN

o

2 1048422-15 09.41250  1364.23 - - - - - -
171110 1054143-15 09.50330  1362.88 0.75 - - - - -
161588 1012558-15 09.43514  1359.52 - - - - - -
162160 1040521-15 09.44224  1358.43 - - - - - -

2 1040529-15 09.44314  1356.72 - - - - - -
169564 1043138-15 09.50042 1355.75 0.75 - - - - -

3 1040545-15 09.44384  1355.40 - - - - - -

©co co oo co O Wl

MASQUILIER JEAN-LOUI SAINT MA 22 16 165694 1048170-15 09.47167  1355.06 - - - - - -
8.75 VAN DEKERKHOVE MARCE VAULX 10 2 1044539-15 09.49450  1354.07 0.75 - 2,50 2.50 3.00 -
0.75 VAN DEKERKHOVE MARCE VAULX 3 1044519-15 09.50010  1351.18 0.75 - - - - -
7.25 GARDAVOIR ANDRE BRUYELLE 2 1043542-15 09.48010  1350.05 2.25 - 2.50 2.50 - -

BEUKENNE P&F BRUYELLE 4 1044009-15 09.47080  1349.57 - - - - - -

GUELTON JOSE TAINTIGN 2 1012538-15 09.44544  1347.61 - - - - - -

0.75 NIHOUL ALDO LAPLAIGN
0.75 FRANCOIS-MAHIEU LAPLAIGN

HOUZE GEOF

3.25 VAN DEKERKHOVE MARCE VAULX
5.75 BAUZIERE ANDRE VAULX-LE

NOTTEBAERT

0.75 DUBOIS PATRICK GAURAIN-
BEUKENNE P&F BRUYELLE

160966 1055416-15 09.44290 1347.18 0.75 - - - - -
162519 1055009-15 09.45420 1346.47 0.75 - - - - -

FREY FROIDMON 24 14 165219 1053055-15 09.47447  1346.03 - - - - - -
1 4 1044524-15 09.50300 1345.98 0.75 - 2.50 - - -
2 1043133-15 09.51072  1344.47 0.75 - 2,50 2.50 - -

JULES MARQUAIN 168394 1051710-15 09.50167  1344.16 - - - - - -
169821 1043879-15 09.51450  1339.81 0.75 - - - - -

5 6039176-15 09.48070  1338.80 - - - - - -

6.25 FRANCOIS-MAHIEU LAPLAIGN 2 1055001-15 09.46400 1335.77 0.75 - - 2,50 3.00 -
GHISLAIN PIERRE BLANDAIN 4 1051651-15 09.51140  1334.41 - - - - - -
5.25 GARDAVOIR ANDRE BRUYELLE 3 1043539-15 09.49340 1333.25 2.25 - - - 3.00 -
LECLERCQ F & A TAINTIGN 160891 1041172-15 09.45426  1332.87 - - - - - -
GHISLAIN PIERRE BLANDAIN 5 1051650-15 09.51230  1332.83 - - - - - -

GHISLAIN PIERRE BLANDAIN 6 1051693-15 09.51350  1330.72 - - - - - -
DUMORTIER GERARD TAINTIGN 10 10 162168 1044322-15 09.46520 1330.70 - - - - - -
MATON GHISLAIN ORCQ 1 5 1051872-15 09.51200  1330.43 - - - - - -
8.75 NIHOUL ALDO LAPLAIGN 2 1055918-15 09.46050  1329.38 0.75 - 2,50 2.50 3.00 -
POTTIER WILLY GUIGNIES 2 1048711-15 09.47050  1328.35 - - - - - -

CLAES FRANCIS & SYLV TAINTIGN

MASQUILIER
HOUZE GEOF

CLAES FRANCIS & SYLV TAINTIGN
GUELTON JOSE TAINTIGN
DUMORTIER GERARD TAINTIGN

4 1040522-15 09.47094  1327.48 - - - - - -
2 1048159-15 09.49497  1327.37 - - - - - -
2 1053060-15 09.49327  1326.58 - - - - - -
5 1040560-15 09.47164  1326.21 - - - - - -
3 1040114-15 09.47004  1324.42 - - - - - -
2 1054758-15 09.47300  1323.82 - - - - - -

JEAN-LOUI SAINT MA
FREY FROIDMON
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1
MATON GHISLAIN ORCQ 121 6 1051851-15 09.52060  1322.41 - - - - - -
MATON GHISLAIN ORCQ 1 7 1051858-15 09.52070  1322.23 - - - - - -
0.75 VIVIER JEAN MAUBRAY 165698 1054084-15 09.50191 1322.22 0.75 - - - - -
ALLARD P&F GUIGNIES 162184 1048609-15 09.47407  1322.03 - - - - - -
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99
100
101
102
102
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
17
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

ROTY MATHIAS
HOUZE GEOFFREY

TAINTIGN
FROIDMON

DONNEZ PASCAL & FILS FONTENOY

MATON GHISLAIN

NOTTEBAERT JULES
3.62 NIHOUL ALBERT
5.75 FRANCOIS ETIENNE

NOTTEBAERT JULES

ORCQ

MARQUAIN
PERONNES
GAURAIN-
MARQUAIN

0.75 VAN DEKERKHOVE MARCE VAULX

HOUZE GEOFFREY
DELBECQ JEAN MICHEL
0.75 DELEMARLE PAUL
HOUZE GEOFFREY
DESPERRE MAXENCE
8.75 DELEMARLE PAUL
GODMONT CAMILLE

FROIDMON
GUIGNIES
RUMES
FROIDMON
RONGY
RUMES
CALONNE

6.75 VAN DEKERKHOVE MARCE VAULX

DUMORTIER GERARD
DUBOIS MARECHAL
5.75 VIVIER JEAN
NOTTEBAERT JULES
4.75 DUBOIS PATRICK
DUMORT IER-BIENFAIT
0.75 DUBOIS PATRICK
MAHIEU THIERRY
DEFOSSEZ KEVIN
NOTTEBAERT JULES
DELBECQ JEAN MICHEL
3.25 MAHIEU THIERRY
GAHIDE JOSEPH
NOTTEBAERT JULES
HOUZE GEOFFREY

TAINTIGN
LAMAIN
MAUBRAY
MARQUAIN
GAURAIN-
TAINTIGN
GAURAIN-
LAPLAIGN
TAINTIGN
MARQUAIN
GUIGNIES
LAPLAIGN
LAPLAIGN
MARQUAIN
FROIDMON

DONNEZ PASCAL & FILS FONTENOY
DONNEZ PASCAL & FILS FONTENOY

HOUZE GEOFFREY
0.75 HENS FRANCIS
HOUZE GEOFFREY
LEFEBRE EMILE
DELBECQ JEAN MICHEL
DELBECQ JEAN MICHEL
3.25 DUBOIS PATRICK
0.75 VANDURMEN GHISLAIN
ROTY MATHIAS
GODMONT CAMILLE
0.75 DUBOIS PATRICK
POTTIER WILLY

FROIDMON
FONTENOY
FROIDMON
ANTOING

GUIGNIES
GUIGNIES
GAURAIN-
CALLENEL
TAINTIGN
CALONNE

GAURAIN-
GUIGNIES

0.75 VAN DEKERKHOVE MARCE VAULX

HOUZE GEOFFREY
DELVILLE MARCEL
CAPOEN FRANCIS
MASQUILIER JEAN-LOUI
TONNELLE SERGE
MATON GHISLAIN
MATON GHISLAIN
MAHIEU THIERRY
MATON GHISLAIN
DEFOSSEZ FRANCIS

0.25 DEPRETS RENE
LECLERCQ F & A

1.50 DEPRETS RENE
HABERT PIERRE
HABERT PIERRE
HABERT PIERRE
MASQUILIER JEAN-LOUI
MASQUILIER JEAN-LOUI
VIVIER JEAN
MASQUILIER JEAN-LOUI
MASQUILIER JEAN-LOUI
CAPOEN FRANCIS
STAELENS JOEL

FROIDMON
TAINTIGN
BLEHARIE
SAINT MA
TAINTIGN
ORCQ
ORCQ
LAPLAIGN
ORCQ
RUMES
HOLLAIN
TAINTIGN
HOLLAIN
HOLLAIN
HOLLAIN
HOLLAIN
SAINT MA
SAINT MA
MAUBRAY
SAINT MA
SAINT MA
BLEHARIE
BLANDAIN

o

ro

o —

[

s

I
O AR N DRI RIOCO CO OO DO DWN AR NN BN B~ CO RS~ O O O A~ W

RN = OT D TTORN AN B AN W—a a2 BOITN 2O RO R WO E RN W— AR W 200N W-INPBE 2T~ WERW—200WMNRNOUIU 2 2 O@TITR DR 2 Tl DA T —

160845 1051942-15 09.46420
3 1053051-15 09.50007
167127 1044922-15 09.51278
8 1051871-15 09.52140
2 1051711-15 09.52327
164911 1054106-15 09.50008
2 1054166-15 09.54450
3 1051747-15 09.52487
5 1044516-15 09.53200
4 1053065-15 09.50347
162138 1048223-15 09.48257
3 1040797-15 09.47457
5 1053066-15 09.50487
158324 1051972-15 09.45364
4 1040781-15 09.47507
2 1045089-15 09.52138
6 1044522-15 09.53450
3 1044313-15 09.48410
166626 1054764-15 09.52084
2 1054083-15 09.51261
4 1051764-15 09.53297
2 1043929-15 09.54400
161292 1048309-15 09.48146
3 1043906-15 09.54500
161553 1055510-15 09.48332
2 1058947-15 09.48006
5 1051723-15 09.53487
2 1048203-15 09.49027
2 1055493-15 09.48392
161384 1055068-15 09.48368
6 4071891-15 09.54207
6 1053074-15 09.51597
2 1044965-15 09.53278
3 1044923-15 09.53308
7 1053090-15 09.52087
166760 1044675-15 09.53210
8 1053056-15 09.52127
166670 1044121-15 09.53230
3 1048202-15 09.50107
4 1048561-15 09.50107
4 1043914-15 09.56240
164390 1054004-15 09.52120
2 1040035-15 09.49410
3 1045092-15 09.54278
5 1043904-15 09.56400
3 1048722-15 09.50510
7 1044552-15 09.56140
9 1053072-15 09.53257
161544 1040701-15 09.50373
159627 1055327-15 09.49130
3 1048169-15 09.54047
162439 1040987-15 09.51410
9 1051880-15 09.56160
10 1051841-15 09.56180
3 1055575-15 09.51232
11 1051889-15 09.56370
3 1040005-15 09.51420
162831 1048687-15 09.52454
2 1041031-15 09.51206
2 1048671-15 09.52524
162744 1051903-15 09.52486
2 1051653-15 09.52516
3 1051695-15 09.52556
4 1048176-15 09.55177
5 1048154-15 09.55267
3 1054085-15 09.55290
6 1048153-15 09.55297
7 1048119-15 09.55307
2 1055317-15 09.50560
171021 1052212-15 09.59590

1321.65
1321.63
1321.55
1321.02
1320.27
1319.15
1318.77
1317.52
1316.26
1315.66
1313.62
1313.43
1313.22
1312.73
1312.54
1312.46
1312.00
1311.15
1310.57
1310.54
1310.51
1309.67
1308.73
1307.99
1307.56
1307.54
1307.29
1307.09
1306.50
1305.55
1301.90
1300.99
1300.97
1300.46
1299.45
1299.26
1298.77
1298.22
1295.26
1295.26
1292.40
1292.37
1290.03
1289.82
1289.78
1288.59
1287.17
1286.47
1285.96
1285.07
1283.67
1282.24
1280.43
1280.11
1278.24
1277.03
1276.77
1274.54
1273.44
1273.38
1273.33
1272.83
12712.17
1271.68
1270.22
1269.88
1269.73
1269.57
1267.55
1266.98

* Base : 165000
MISE POUL LIBR ND4
2.25 - - -
0.75 - 250 2.50
0.75 - - -
0.75 - - -
0.75 - 250 2.50
0.75 - 250 2.50
0.75 - 250 2.50
0.75 - 2.50 1.50*
0.75 - - -
0.75 - 250 -
0.75 - - -
0.75 - 250 -
0.75 - - -
0.75 - - -
0.75 - - -
0.25% - - -

- - 1.50¢ -



* ENTENTE DES 7
* LAPLAIGNE-FROIDMONT

* NANTEUIL
* 505 JEUNES

22-08-15 * Lacher:07.45
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3 *

VITESSE

MISE

POUL LIBR  ND4

DES

SCH UNI GL

PL TOT NOM LOCALITE LC EN MQ DISTANC BAGUE AN  HEURE
134 CLAES FRANCIS & SYLV TAINTIGN 9 18 2 6 1040611-15 09.53044
135 HOUZE GEOFFREY FROIDMON 9 24 2 10 1053048-15 09.55327
136 NOULLET PASCAL RONGY 912 8 3 1048467-15 09.50360
137 FRANCOIS ETIENNE GAURAIN- 3 5 3 3 1054146-15 10.00220
138 HOUZE GEOFFREY FROIDMON 9 24 24 11 1053075-15 09.55437
139 DELNESTE ROGER RONGY 3 3 1 158523 1155262-15 09.50265
140 GHISLAIN PIERRE BLANDAIN 9 8 & 7 1051678-15 09.58190
141 1.37 DELNESTE ROGER RONGY 333 2 1155268-15 09.50335
142 DUMORTIER-BIENFAIT ~ TAINTIGN 9 10 1 2 1048308-15 09.52537
143 LEFEBRE EMILE ANTOING 315 8 2 1043587-15 09.57180
144 HOUZE GEOFFREY FROIDMON 9 24 19 12 1053097-15 09.56137
145 MASQUILIER JEAN-LOUI SAINT MA 9 22 15 8 1048168-15 09.56387
146 FARVACQUE DIDIER LAPLAIGN 3 16 3 162108 1055564-15 09.53489
147 MASQUILIER JEAN-LOUI SAINT MA 9 22 4 9 1048173-15 09.56407
148 3.50 PROCUREUR TONY CALLENEL 3 8 8 164306 1054249-15 09.55390
149 5.00 VIVIER JEAN MAUBRAY 3 6 1 4 1054075-15 09.56500
150 SENESAEL CORENTIN ~ MARQUAIN 9 6 1 168394 1051796-15 09.58593
151 MASQUILIER JEAN-LOUI SAINT MA 9 22 19 10 1048177-15 09.56557
152 LECLERCQ F & A TAINTIGN 9 8 & 3 1041048-15 09.53106
153 DUMORTIER GERARD TAINTIGN 3 10 8 4 1044310-15 09.54250
154 5.00 GAHIDE JOSEPH LAPLAIGN 3 4 2 2 1055084-15 09.53478
155 5.00 GAHIDE JOSEPH LAPLAIGN 3 4 3 3 1055083-15 09.53508
156 NIHOUL ALBERT PERONNES 3 8 & 2 1055420-15 09.57008
157 5.00 FRANCOIS-MAHIEU LAPLAIGN 3 4 3 3 1055057-15 09.55120
158 4.50 NIHOUL ALBERT PERONNES 3 8 4 3 1054110-15 09.57218
159 5.00 DUBOIS GILLES LAPLAIGN 3 6 1 162462 1055332-15 09.55240
160 VAN DEKERKHOVE MARCE VAULX 310 9 8 1044518-15 10.00360
161 SENESAEL CORENTIN ~ MARQUAIN 9 6 5 2 1051812-15 10.00133
162 HABERT PIERRE HOLLAIN 9 8 1 4 1051914-15 09.55416
163 HABERT PIERRE HOLLAIN 9 8 & 5 1051905-15 09.55446
164 5.00 HENS FRANCIS FONTENOY 3 4 3 2 1044684-15 09.59000
165 HOUZE GEOFFREY FROIDMON 9 24 21 13 1053064-15 09.57507
166 LEFEBRE EMILE ANTOING 315 & 3 1043586-15 09.59030
167 HOUZE GEOFFREY FROIDMON 9 24 22 14 1053068-15 09.58017
168 MASQUILIER JEAN-LOUI SAINT MA 9 22 13 11 1048166-15 09.58287
169 CLAES FRANCIS & SYLV TAINTIGN 9 18 5 7 1040530-15 09.55384

1266.15
1265.61
1264.48
1264.05
1263.83
1263.72
1263.51
1262.54
1261.13
1259.79
1259.02
1258.64
1258.46
1258.32
1257.60
1256.87
1256.78
1255.94
1255.23
1253.07
1253.01
1252.53
1249.20
1248.23
1245.90
1245.87
1245.72
1245.32
1245.24
1244.76
1244 .48
1243.70
1243.34
1241.98
1241.36
1241.21

0.50*

- 2.00% 2.00*

CALLENELLE 29/08/2015 CONCOURS SUR NANTEUIL
MISE EN LOGE DE 18H & 19H30



